СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ПЯТЬДЕСЯТ  СЕДЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА

31 января 2018 года

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в состав комиссии по контролю за достоверностью

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в ЗАТО

г. Островной Мурманской области, и соблюдения ими ограничений, запретов,

требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов,

утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 18.10.2016 № 35-06

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования закрытое административно-территориальное образование

город Островной Мурманской области, Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Внести в состав комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых

лицами, замещающими муниципальные должности в ЗАТО г. Островной Мурманской

области, и соблюдения ими ограничений, запретов, требований о предотвращении или

урегулировании конфликта интересов, утвержденный решением Совета депутатов

ЗАТО г. Островной от 18.10.2016 № 35-06, следующие изменения:

- исключить из состава комиссии Огинову Ольгу Александровну.

- включить в состав комиссии Ашурова Артема Юрьевича, депутата Совета

депутатов ЗАТО г. Островной.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования путем размещения

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

31 января 2018 года

№ 57-06

Г.В. Чистопашин

http://www.zato-ostrov.ru/